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全長 450m

制限タイム 120秒
Signature                 樺島　慶子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 10 岩本　隆行 12020 スターアトラクション 52543 山口県馬術連盟 51.21 51.21 0.00 51.21

2 29 大谷　智美 10588 ラベンダーブルー 52541 山口県馬術連盟 51.47 51.47 0.00 51.47

3 43 西崎　充郎 22911 ハッピーカムカム 51203 グレースライディングクラブ 53.97 53.97 0.00 53.97

4 36 眞田　慎 11060 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ 54.24 54.24 0.00 54.24

5 22 森　裕悟 15169 オンセール 53771 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.77 50.77 4.00 54.77

6 5 眞田　慎 11060 バベルS 53665 眞田ライディングクラブ 55.38 55.38 0.00 55.38

7 46 清水　宏宣 23405 ロマネコンティ 51097 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.58 55.58 0.00 55.58

8 4 西崎　純郎 13816 ファーノース 24470 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.76 51.76 4.00 55.76

9 8 中野　正幸 263 ゴールデンチップ 52685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 51.89 51.89 4.00 55.89

10 1 森　裕悟 15169 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 48.69 48.69 8.00 56.69

11 30 三木　基司 3023 フェンディ 53023 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 53.97 53.97 4.00 57.97

12 26 永井　なつみ 22520 クルセイダー 53168 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.19 56.19 4.00 60.19

13 9 板山　亮 25330 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 ↓ 56.50 56.50 4.00 60.50

14 21 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ 56.70 56.70 4.00 60.70

15 40 中野　正幸 263 コラボレーション 54111 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 52.82 52.82 8.00 60.82

16 13 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 57.22 57.22 4.00 61.22

17 42 森　裕悟 15169 シューフルール 54056 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.60 57.60 4.00 61.60

18 16 大浦　芳裕 2929 ポルコ・ロッソ 52202 志方西部乗馬クラブ ↓ 57.92 57.92 4.00 61.92

19 31 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 54.29 54.29 8.00 62.29

20 27 佐伯　藍 23999 月剣 24620 関西学院大学馬術部 ↓ 58.44 58.44 4.00 62.44

第１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条)

4月23日 10:04
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

21 33 中野　佳美 26090 ディジャビュトライ 54109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.45 58.45 4.00 62.45

22 28 平原　枝里香 16604 ペリエ・イー 23799 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 58.81 58.81 4.00 62.81

23 38 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 51.11 51.11 12.00 63.11

24 23 西崎　充郎 22911 ロードオール 54088 グレースライディングクラブ 63.24 63.24 0.00 63.24

25 15 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↑ 63.40 63.40 0.00 63.40

26 34 西野　晃司 25336 月翼 17771 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 54.38 54.38 12.00 66.38

27 17 垂脇　昴祐 24904 ヨルス 52900 ドリームファーム ↓ ↓ 58.44 58.44 8.00 66.44

28 39 岩本　隆行 12020 ブレシドクラウン 51397 山口県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 55.26 55.26 12.00 67.26

29 24 増田　華子 23764 ソプラノA 52630 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 59.92 59.92 8.00 67.92

30 44 田中　和真 18390 パレットA 53918 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 60.31 60.31 8.00 68.31

31 3 田中　和真 18390 オールドパー 53816 関西学院大学馬術部 ↓ 66.84 66.84 4.00 70.84

32 45 西崎　純郎 13816 ラ・ファミーユ 53359 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ 70.78 70.78 4.00 74.78

33 14 清水　宏宣 23405 ブラックチェリー 52696 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ ↓ 67.95 67.95 8.00 75.95

34 12 森田　優 15707 リコルド 50303 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↑ 76.85 76.85 4.00 80.85

35 2 西崎　充郎 22911 ダイイチハンサム 54089 グレースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.48 65.48 16.00 81.48

36 25 西崎　純郎 13816 大和 50911 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.81 58.81 24.00 82.81

37 7 本田　恵士 13035 ティナ 54055 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 86.53 86.53 4.00 90.53

38 19 土居　帆希 24596 ボンボンドショコラ 54110 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 78.49 78.49 16.00 94.49

39 41 板山　亮 25330 ラミサカ 50469 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↑ 87.09 87.09 8.00 95.09

E 11 三木　翔一郎 18957 月墨 52591 関西学院大学馬術部 ↑ ↓

E 18 新美　真紀 17524 スタートレック 52266 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

E 20 眞田　舞 11201 グロリアスブルー 53776 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓

E 32 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓

E 35 酒井　航平 24697 シュガーフェイス 24829 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓

NS 6 深水　伸平 6301 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部

NS 37 本田　恵士 13035 ラミントン 52539 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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全長 450m

制限タイム 120秒
Signature                 花田　久美子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 46.25 46.25 0.00 46.25

2 12 伊東　瑤子 23189 サンダージャム 30392 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.38 48.38 0.00 48.38

3 9 大西　徹平 23521 Jボーイ 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 48.39 48.39 0.00 48.39

4 13 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 49.33 49.33 0.00 49.33

5 6 小出　謙介 23468 チェリーブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 50.10 50.10 0.00 50.10

6 3 本田　恵士 13035 ジークカバリエ 53016 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.25 50.25 0.00 50.25

7 8 藤山　篤志 13567 アロマックス 51332 山口県馬術連盟 51.23 51.23 0.00 51.23

8 11 三木　翔一郎 18957 月峰 30366 関西学院大学馬術部 52.53 52.53 0.00 52.53

9 1 重枝　佑佳 14241 エアロバティックス 53391 山口県馬術連盟 ↓ 49.80 49.80 4.00 53.80

10 14 松永　大 16232 バルディエール 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.44 54.44 0.00 54.44

11 16 奥野　竜三 3219 カインド 50256 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.45 52.45 4.00 56.45

12 7 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム ↓ 53.69 53.69 4.00 57.69

13 5 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 53.63 53.63 8.00 61.63

14 4 西野　晃司 25336 月雅 50589 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 58.18 58.18 8.00 66.18

15 15 川俣　亮介 1133 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↑ 72.78 72.78 8.00 80.78

NS 10 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキーホース

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条)

4月23日 11:25
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全長 450m

制限タイム 120秒
Signature                 白川　将基

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 6 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 50.95 50.95 0.00 50.95

2 5 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ 53.71 53.71 4.00 57.71

3 4 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 51.66 51.66 8.00 59.66

4 14 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.12 57.12 4.00 61.12

5 16 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.94 53.94 8.00 61.94

6 3 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.57 57.57 8.00 65.57

7 7 松永　大 16232 ロジック 50564 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 58.72 6.00 64.72 4.00 68.72

8 11 矢野　翔一 16838 サマー 53138 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.45 58.45 12.00 70.45

9 8 本田　恵士 13035 ツイスターY 50578 山口県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ 54.99 54.99 16.00 70.99

10 13 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.89 55.89 16.00 71.89

11 15 西崎　純郎 13816 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.74 58.74 16.00 74.74

12 1 田中　和真 18390 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑↓ 63.63 6.00 69.63 8.00 77.63

13 9 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 73.63 73.63 8.00 81.63

14 10 尾﨑　康弘 22041 ヴァルト 50465 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.10 55.10 28.00 83.10

E 2 西崎　純郎 13816 オリンピック 23668 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓

NS 12 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー

↑E:2反抗のため失権

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条)

4月23日 13:00
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全長

速度

規定タイム 49秒

基準タイム 45秒 Signature          樺島　慶子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 タイム差

1 3 大西　峰 リープスマイル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.95 46.95 0.00 0.00 0.00 1.95

2 4 森　裕悟 マイネルファイター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.72 42.72 0.00 0.00 0.00 2.28

3 16 廣石　智子 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 47.57 47.57 0.00 0.00 0.00 2.57

4 13 瀬田　里紗 リープスマイル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 41.17 41.17 0.00 0.00 0.00 3.83

5 17 大森　凪紗 Mロビン ハーモニーファーム淡路 49.00 49.00 0.00 0.00 0.00 4.00

10 平原　枝里香 エメラルドスルー ライディングクラブ　グリーンオアシス 39.82 39.82 0.00 0.00 0.00 5.18

15 永井　めぐみ マイネルファイター 日本大学馬術部 52.72 52.72 1.00 0.00 1.00 7.72

14 上屋　慶子 ブルーアイ グレースライディングクラブ 56.80 56.80 2.00 0.00 2.00 11.80

11 清水　宏宣 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.39 59.39 3.00 0.00 3.00 14.39

6 伯耆　秀典 ステッププリンス ホーキーホース ↓ 46.80 46.80 0.00 4.00 4.00 1.80

7 津田　武 マーガリン グレースライディングクラブ ↓ 39.56 39.56 0.00 4.00 4.00 5.44

8 宗接　元信 ナターシャ ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 56.23 56.23 2.00 8.00 10.00 11.23

E 12 河津　良子 ジョニー ハーモニーファーム淡路

OP 1 西崎　充郎 マーガリン グレースライディングクラブ 48.62 48.62 0.00 0.00 0.00 3.62

OP 2 板山　亮 ジョニー ハーモニーファーム淡路 40.94 40.94 0.00 0.00 0.00 4.06

OP 5 田中　和真 プラム ハーモニーファーム淡路 56.54 56.54 2.00 0.00 2.00 11.54

OP 9 西崎　充郎 ブルーアイ グレースライディングクラブ 60.76 60.76 3.00 0.00 3.00 15.76

E落馬のため失権

4月23日 14:30

第４競技

みっきぃビギナーズジャンプ ＰＡＲＴⅠ
(６０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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全長 280m

速度 350m/分

規程タイム 48秒
Signature          花田　久美子

成年 少年

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 本田　恵士 ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 35.07 35.07 0.00 0.00 0.00

1 22 河嶋　佑哉 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.80 36.80 0.00 0.00 0.00

2 6 柿本　早紀 ゴールドスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00

2 4 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.22 40.22 0.00 0.00 0.00

3 10 大森　凪紗 Mロビン ハーモニーファーム淡路 40.27 40.27 0.00 0.00 0.00

3 20 湯澤　秀秋 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 40.33 40.33 0.00 0.00 0.00

4 7 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー 40.56 40.56 0.00 0.00 0.00

4 17 考田　有里 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.08 43.08 0.00 0.00 0.00

5 23 田村　遥夏 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 44.42 44.42 0.00 0.00 0.00

5 25 平松　豊 ペリエ・イー ライディングクラブ　グリーンオアシス 44.97 44.97 0.00 0.00 0.00

０１ 中野　正幸 ゴールドスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.61 46.61 0.00 0.00 0.00

14 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 52.94 52.94 2.00 0.00 2.00

12 竹中　健輔 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ 35.15 35.15 0.00 4.00 4.00

24 森　裕悟 モンティップ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 37.59 37.59 0.00 4.00 4.00

11 伊藤　さら ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 39.45 39.45 0.00 4.00 4.00

18 宗接　元信 ナターシャ ハーモニーファーム淡路 ↓ 39.92 39.92 0.00 4.00 4.00

19 大木　光愛 ラルク グレースライディングクラブ ↓ 41.22 41.22 0.00 4.00 4.00

16 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 43.50 43.50 0.00 4.00 4.00

9 平井　亜依 アレックス ドリームファーム ↓ ↓ 49.76 49.76 1.00 8.00 9.00

21 田中　三千代 アレックス ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 45.32 45.32 0.00 12.00 12.00

13 近藤　三奈子 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 60.12 60.12 4.00 8.00 12.00

OP 1 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 43.83 43.83 0.00 4.00 4.00

OP 3 田中　和真 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 46.62 46.62 0.00 0.00 0.00

OP 5 西崎　充郎 ラルク グレースライディングクラブ 40.24 40.24 0.00 0.00 0.00

OP 8 尾﨑　康弘 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 37.32 37.32 0.00 0.00 0.00

OP 15 田中　和真 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 52.19 52.19 2.00 0.00 2.00

OP E 26 永井　めぐみ マイネルファイター 日本大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権

順位

第５競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ

4月23日 15:46

(８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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全長 280m

速度 350m/分

規定タイム 48秒

基準タイム 45秒 　45.00～45.09秒でピタリ賞！！
Signature          松尾　博幸

ピタリ賞 順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 タイム差

　 1 10 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 45.60 45.60 0.00 0.00 0.00 0.60

　 2 1 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 48.25 48.25 1.00 0.00 1.00 3.25

　 3 19 平原　枝里香 ハニーグランツ ライディングクラブ　グリーンオアシス 48.40 48.40 1.00 0.00 1.00 3.40

　 4 8 野島　梓 甲輝 甲南大学体育会馬術部 49.19 49.19 1.00 0.00 1.00 4.19

　 5 6 西林　耕一 ヴァルト 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 45.33 45.33 0.00 4.00 4.00 0.33

　 17 眞田　舞 ヴェーナS 眞田ライディングクラブ ↓ 45.65 45.65 0.00 4.00 4.00 0.65

　 9 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム ↓ 45.68 45.68 0.00 4.00 4.00 0.68

　 4 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 47.14 47.14 0.00 4.00 4.00 2.14

　 15 酒井　航平 ロマネ・コンティ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 40.88 40.88 0.00 4.00 4.00 4.12

　 16 尾﨑　康弘 ブランショコラ 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 44.79 44.79 0.00 8.00 8.00 0.21

　 13 竹中　健輔 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 43.94 43.94 0.00 8.00 8.00 1.06

12 板山　亮 竹鶴１７ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 54.01 54.01 2.00 8.00 10.00 9.01

　 7 眞田　慎 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 59.44 59.44 3.00 8.00 11.00 14.44

　 5 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 47.43 47.43 0.00 12.00 12.00 2.43

　 E 2 眞田　舞 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ ↓ ↓

　 E 3 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学体育会馬術部

　 E 11 新見　理恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ ↑ ↓

　 E 14 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ

　 E 18 中川　にいな 甲翔 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑

　

↑E:2反抗のため失権

第６競技

ピタリにチャレンジ！！ジャストタイムジャンプ
（１００cm・ローカルルール）

4月23日 17:00

↑↑E:2反抗のため失権

↑E：2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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全長 400m

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature          樺島　慶子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 34 垂脇　昴祐 24904 ヨルス 52900 ドリームファーム 53.59 53.59 0.00 0.00 0.00

2 30 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 55.04 55.04 0.00 0.00 0.00

3 36 増田　華子 23764 ソプラノA 52630 ハーモニーファーム淡路 56.49 56.49 0.00 0.00 0.00

4 2 田中　和真 18390 パレットA 53918 ハーモニーファーム淡路 57.77 57.77 0.00 0.00 0.00

5 8 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 58.62 58.62 0.00 0.00 0.00

6 33 野島　梓 16600 甲輝 51530 甲南大学体育会馬術部 71.07 71.07 1.00 0.00 1.00

7 24 眞田　慎 11060 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ ↓ 54.44 54.44 0.00 4.00 4.00

8 10 岩本　隆行 12020 ブレシドクラウン 51397 山口県馬術連盟 ↓ 56.92 56.92 0.00 4.00 4.00

9 4 板山　亮 25330 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 ↓ 58.51 58.51 0.00 4.00 4.00

10 14 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.29 59.29 0.00 4.00 4.00

10 38 佐伯　藍 23999 月剣 24620 関西学院大学馬術部 ↓ 59.29 59.29 0.00 4.00 4.00

12 31 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 59.68 59.68 0.00 4.00 4.00

13 41 森　裕悟 15169 シューフルール 54056 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.62 60.62 0.00 4.00 4.00

14 9 山田　健嗣 20254 ジークカバリエ 53016 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 65.31 65.31 0.00 4.00 4.00

15 22 土居　帆希 24596 ボンボンドショコラ 54110 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 66.13 66.13 0.00 4.00 4.00

16 21 西崎　充郎 22911 ロードオール 54088 グレースライディングクラブ ↓ 69.62 69.62 1.00 4.00 5.00

17 26 高橋　沙也可 25770 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 69.70 69.70 1.00 4.00 5.00

18 1 西崎　充郎 22911 ハッピーカムカム 51203 グレースライディングクラブ ↑ 78.71 78.71 3.00 4.00 7.00

19 39 中野　正幸 263 ゴールデンチップ 52685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 52.51 52.51 0.00 8.00 8.00

20 18 中野　佳美 26090 ディジャビュトライ 54109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 56.76 56.76 0.00 8.00 8.00

第７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 10:00
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 3 中野　正幸 263 コラボレーション 54111 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 57.40 57.40 0.00 8.00 8.00

22 27 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.99 57.99 0.00 8.00 8.00

23 15 西田　篤史 23116 プロメテウス 51835 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 62.87 62.87 0.00 8.00 8.00

24 25 本田　恵士 13035 ティナ 54055 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 67.51 67.51 0.00 8.00 8.00

25 19 長谷川　広樹 18014 オンセール 53771 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 64.06 6.00 70.06 1.00 8.00 9.00

26 29 西野　晃司 25336 月翼 17771 関西学院大学馬術部 ↓ ↑ 74.17 74.17 2.00 8.00 10.00

27 13 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 79.65 79.65 3.00 8.00 11.00

28 37 眞田　凌 22913 バベルS 53665 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 57.95 57.95 0.00 12.00 12.00

29 23 井上　智之 24293 オールドパー 53816 関西学院大学馬術部 ↓ ↑ 84.84 84.84 4.00 8.00 12.00

30 11 本田　恵士 13035 クルセイダー 53168 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ 88.47 88.47 5.00 8.00 13.00

31 42 西崎　充郎 22911 ダイイチハンサム 54089 グレースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.22 71.22 1.00 16.00 17.00

32 28 清水　宏宣 23405 ブラックチェリー 52696 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ ↓ 74.44 74.44 2.00 16.00 18.00

33 17 大浦　芳裕 2929 ポルコ・ロッソ 52202 志方西部乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.97 57.97 0.00 20.00 20.00

34 32 尾﨑　康弘 22041 ブランショコラ 53350 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.26 58.26 0.00 20.00 20.00

Ｅ ０１ 酒井　航平 24697 ロマネ・コンティ 51097 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

Ｅ 5 森　裕悟 15169 スタートレック 52266 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

Ｅ 6 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓

Ｅ 12 三木　翔一郎 18957 月墨 52591 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↓

Ｅ 16 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↑

Ｅ 20 木庭　祥志 15972 ファーノース 24470 岡山乗馬倶楽部 ↓

Ｅ 35 西崎　純郎 13816 ラ・ファミーユ 53359 岡山乗馬倶楽部 ↑↓

Ｅ 40 板山　亮 25330 ラミサカ 50469 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑

ＮＳ 7 江見　周作 1783 モナリザ 51756 スタールサクライ

↑Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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全長 410m

速度 350m/分

規程タイム 71秒
Signature          花田　久美子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 52.67 52.67 0.00 0.00 0.00

2 21 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.37 54.37 0.00 0.00 0.00

3 18 伊東　瑤子 23189 サンダージャム 30392 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.83 55.83 0.00 0.00 0.00

4 16 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム 57.54 57.54 0.00 0.00 0.00

5 3 本田　恵士 13035 ジークカバリエ 53016 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.24 58.24 0.00 0.00 0.00

6 13 三木　翔一郎 18957 月峰 30366 関西学院大学馬術部 59.23 59.23 0.00 0.00 0.00

7 8 大谷　智美 10588 ラベンダーブルー 52541 山口県馬術連盟 61.09 61.09 0.00 0.00 0.00

8 9 松永　大 16232 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 63.62 63.62 0.00 0.00 0.00

9 5 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー 67.96 67.96 0.00 0.00 0.00

10 11 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.80 53.80 0.00 4.00 4.00

11 14 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 56.12 56.12 0.00 4.00 4.00

12 19 眞田　慎 11060 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ ↓ 56.39 56.39 0.00 4.00 4.00

13 15 小出　謙介 23468 チェリーブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 56.76 56.76 0.00 4.00 4.00

14 2 岩本　隆行 12020 スターアトラクション 52543 山口県馬術連盟 ↓ 59.16 59.16 0.00 4.00 4.00

15 17 重枝　佑佳 14241 エアロバティックス 53391 山口県馬術連盟 ↓ 61.12 61.12 0.00 4.00 4.00

16 4 西野　晃司 25336 月雅 50589 関西学院大学馬術部 ↓ 67.71 67.71 0.00 4.00 4.00

17 20 永井　なつみ 22520 クルセイダー 53168 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 67.89 67.89 0.00 4.00 4.00

18 1 奥野　竜三 3219 カインド 50256 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.40 60.40 0.00 8.00 8.00

19 7 板山　亮 25330 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 69.93 69.93 0.00 8.00 8.00

20 10 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 53.17 53.17 0.00 12.00 12.00

ＮＳ 12 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキーホース

第８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 11:24
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全長 380m

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature          白川　将基

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 48.77 48.77 0.00 0.00 0.00

2 1 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 51.26 51.26 0.00 0.00 0.00

3 11 松永　大 16232 ロジック 50564 社団法人　神戸乗馬倶楽部 51.54 51.54 0.00 0.00 0.00

4 2 矢野　翔一 16838 サマー 53138 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.16 53.16 0.00 0.00 0.00

5 9 尾﨑　康弘 22041 ヴァルト 50465 社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.58 54.58 0.00 0.00 0.00

6 12 藤山　篤志 13567 アロマックス 51332 山口県馬術連盟 55.81 55.81 0.00 0.00 0.00

7 16 田中　和真 18390 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.89 47.89 0.00 4.00 4.00

8 8 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム ↓ 48.60 48.60 0.00 4.00 4.00

9 4 西崎　純郎 13816 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ 53.95 53.95 0.00 4.00 4.00

10 10 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 65.34 65.34 0.00 4.00 4.00

11 5 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 49.66 49.66 0.00 8.00 8.00

12 3 本田　恵士 13035 ツイスターY 50578 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 53.96 53.96 0.00 8.00 8.00

13 13 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 51.29 51.29 0.00 12.00 12.00

14 15 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 58.63 58.63 0.00 12.00 12.00

Ｅ 7 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー

Ｅ 14 木庭　祥志 15972 オリンピック 23668 岡山乗馬倶楽部 ↑Ｅ：落馬のため失権

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 13:00

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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全長 250m

速度 325m/分

規定タイム 47秒

基準タイム 43秒 Signature          樺島　慶子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 タイム差

1 23 永井　めぐみ マイネルファイター 日本大学馬術部 43.42 43.42 0.00 0.00 0.00 0.42

2 16 森　裕悟 マイネルファイター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.20 42.20 0.00 0.00 0.00 0.80

3 8 上月　正 ジョニー ハーモニーファーム淡路 44.82 44.82 0.00 0.00 0.00 1.82

4 3 森　裕悟 モンティップ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 40.79 40.79 0.00 0.00 0.00 2.21

5 12 後藤　久徳 モンティップ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 40.74 40.74 0.00 0.00 0.00 2.26

6 平原　枝里香 エメラルドスルー ライディングクラブ　グリーンオアシス 45.34 45.34 0.00 0.00 0.00 2.34

15 河津　良子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 45.53 45.53 0.00 0.00 0.00 2.53

4 西崎　純郎 大和 岡山乗馬倶楽部 45.55 45.55 0.00 0.00 0.00 2.55

11 清水　宏宣 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.15 40.15 0.00 0.00 0.00 2.85

17 松本　眞帆 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 45.86 45.86 0.00 0.00 0.00 2.86

14 上屋　慶子 ブルーアイ グレースライディングクラブ 46.54 46.54 0.00 0.00 0.00 3.54

9 久田　野歩 マーガリン グレースライディングクラブ 46.85 46.85 0.00 0.00 0.00 3.85

19 津田　武 マーガリン グレースライディングクラブ 46.88 46.88 0.00 0.00 0.00 3.88

13 江見　浩彰 大和 岡山乗馬倶楽部 38.15 38.15 0.00 0.00 0.00 4.85

20 宗接　元信 ナターシャ ハーモニーファーム淡路 37.66 37.66 0.00 0.00 0.00 5.34

10 岡村　仙次郎 Mロビン ハーモニーファーム淡路 47.62 47.62 1.00 0.00 1.00 4.62

21 伯耆　秀典 ステッププリンス ホーキーホース ↓ 43.42 43.42 0.00 4.00 4.00 0.42

5 岡崎　友愛 ブルーアイ グレースライディングクラブ ↓ 45.08 45.08 0.00 4.00 4.00 2.08

18 岡村　優子 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 45.54 45.54 0.00 4.00 4.00 2.54

NS 22 礒崎　玲衣 ジョニー ハーモニーファーム淡路

OP 1 板山　亮 ジョニー ハーモニーファーム淡路 42.83 42.83 0.00 0.00 0.00 0.17

OP 2 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 52.14 52.14 2.00 0.00 2.00 9.14

OP 7 西崎　充郎 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 51.74 51.74 2.00 0.00 2.00 8.74

4月24日 14:05

第１０競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(６０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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全長 290m

速度 350m/分

規程タイム 50秒
Signature          花田　久美子

成年 少年

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 森　裕悟 モンティップ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 39.09 39.09 0.00 0.00 0.00

1 9 柿本　早紀 ゴールドスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 41.11 41.11 0.00 0.00 0.00

2 42 稲美　幸 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 41.17 41.17 0.00 0.00 0.00

3 28 清水　宏宣 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.15 43.15 0.00 0.00 0.00

2 23 崎野　有紗 フェンディ 一般財団法人　明石乗馬協会 43.28 43.28 0.00 0.00 0.00

4 3 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 44.18 44.18 0.00 0.00 0.00

5 34 近藤　三奈子 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 44.35 44.35 0.00 0.00 0.00

7 酒井　朋子 ソプラノA ハーモニーファーム淡路 44.72 44.72 0.00 0.00 0.00

33 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 45.93 45.93 0.00 0.00 0.00

2 田中　和真 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 47.69 47.69 0.00 0.00 0.00

31 板山　亮 竹鶴１７ ハーモニーファーム淡路 48.36 48.36 0.00 0.00 0.00

39 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.14 51.14 1.00 0.00 1.00

17 島田　あさひ 空 一般財団法人　明石乗馬協会 52.04 52.04 1.00 0.00 1.00

24 田中　和真 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 54.48 54.48 2.00 0.00 2.00

13 大西　峰 リープスマイル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.18 56.18 2.00 0.00 2.00

25 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム ↓ 37.44 37.44 0.00 4.00 4.00

19 尾﨑　康弘 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 38.51 38.51 0.00 4.00 4.00

3 16 木本　雛 ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 39.40 39.40 0.00 4.00 4.00

21 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↓ 39.54 39.54 0.00 4.00 4.00

4 15 考田　有里 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 41.65 41.65 0.00 4.00 4.00

1 広岡　智恵 ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 41.88 41.88 0.00 4.00 4.00

5 30 石川　雄斗 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 42.06 42.06 0.00 4.00 4.00

順位

第１１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ

4月24日 16:08

(９０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点順位

37 伊藤　さら ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 42.45 42.45 0.00 4.00 4.00

27 岸本　千秋 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 43.33 43.33 0.00 4.00 4.00

4 小出　謙介 空 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 44.74 44.74 0.00 4.00 4.00

26 吉岡　正行 オンセール 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 45.43 45.43 0.00 4.00 4.00

14 田村　遥夏 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 ↓ 48.68 48.68 0.00 4.00 4.00

11 田中　三千代 アレックス ドリームファーム ↓ 53.36 53.36 1.00 4.00 5.00

12 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 53.40 53.40 1.00 4.00 5.00

6 田中　智久 清史郎 広島大学馬術部 ↓ 54.32 54.32 2.00 4.00 6.00

35 平松　豊 ペリエ・イー ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑ 53.99 6.00 59.99 3.00 4.00 7.00

20 竹中　健輔 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 44.52 44.52 0.00 8.00 8.00

36 土居　帆希 ボンボンドショコラ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↓ 50.64 50.64 1.00 8.00 9.00

45 永井　めぐみ マイネルファイター 日本大学馬術部 ↑ ↓ 50.22 6.00 56.22 2.00 8.00 10.00

40 中川　にいな 甲翔 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 67.02 67.02 5.00 8.00 13.00

22 新見　理恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 68.70 68.70 5.00 8.00 13.00

E 8 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↑

E 18 後藤　久徳 モンティップ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑

E 29 瀬田　里紗 リープスマイル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑

E 32 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ

NS 10 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学体育会馬術部

NS 41 豊原　浩 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山

OP 38 森　裕悟 マイネルファイター 日本大学馬術部

OP 43 酒井　帆平 ロマネ・コンティ 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.06 49.06 0.00 0.00 0.00

OP 44 田中　和真 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 57.32 57.32 2.00 0.00 2.00

OP 46 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 54.71 54.71 2.00 0.00 2.00

OP 47 森　裕悟 マイネルファイター 日本大学馬術部 ↓ 46.13 46.13 0.00 4.00 4.00

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権
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全長 450m

制限タイム 120秒
Signature     松尾　博幸

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

黒河　裕 クルージングローズ みっきぃプリンス？

竹中　健輔 オンワードバーン 三木ホースランドパーク

田中　和真 カルヴァドス ヘルプ

宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路

田野　智世 オリバーⅡ ちーむ　ちびちび

平原　枝里香 ペリエ・イー ライディングクラブ　グリーンオアシス

尾﨑　康弘 フレンズ 神戸乗馬倶楽部A

西林　耕一 ヴァルト 社団法人　神戸乗馬倶楽部

眞田　舞 ヴェーナS 眞田RC　Aチーム

眞田　凌 バベルS 眞田ライディングクラブ

平原　枝里香 オリバーⅡ ちーむ　でかちび

森田　優 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス

空谷　尚美 ル・シエル 眞田RC　Bチーム

新見　理恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ

↓ 4.00 59.8155.81 55.811

4 4

49.6345.63 45.63 4.002 3

49.49

56.540.00

3

Ｅ 2

7

↑↑↑Ｅ：3反抗のため失権

0.00 45.5945.5945.591 5

5 6 57.49↓

52.5252.52

56.54 56.54

4.00 56.52

49.49 8.00

第一走者

↓

第二走者

第１２競技

チーム対抗リレージャンプ
(８０ｃｍ・１００ｃｍ・ローカルルール)

4月24日 16:35

↓

↓
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基準タイム 57秒 Signature        花田　久美子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム タイム差

1 16 井上　勇一 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 58.37 58.37 1.37

2 11 森本　修平 フレンズ 社団法人　神戸乗馬倶楽部 55.45 55.45 1.55

3 8 上松　京子 プリンスJ 眞田ライディングクラブ 59.19 59.19 2.19

4 2 眞田　舞 プリンスJ 眞田ライディングクラブ 54.28 54.28 2.72

5 14 空谷　郁美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 60.11 60.11 3.11

5 森永　治希 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 52.22 52.22 4.78

9 船場　薫 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル 50.28 50.28 6.72

17 杉田　清佳 アルフォンス スタールサクライ 50.21 50.21 6.79

13 佐古　大空 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 69.90 69.90 12.90

18 松下　世生 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 71.42 71.42 14.42

6 大森　海里 プラム ハーモニーファーム淡路 40.48 40.48 16.52

10 眞田　翔 バベルS 眞田ライディングクラブ 76.78 76.78 19.78

15 木下　佳代子 プリンスJ 眞田ライディングクラブ 86.84 86.84 29.84

7 佐古　大河 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 99.37 99.37 42.37

12 小林　優羽 ジャニス ライディングクラブ　トゥインクル 119.71 119.71 62.71

OP ０１ 城坂　千鶴 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル 56.74 56.74 0.26

OP 1 廣石　智子 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 63.60 63.60 6.60

OP 3 城坂　千鶴 ジャニス ライディングクラブ　トゥインクル 54.80 54.80 2.20

OP 4 尾﨑　康弘 フレンズ 社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.60 59.60 2.60

17:39

第１３競技

みっきぃジムカーナ
(基準表Ａ・ローカルルール)

4月24日
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全長 390m

速度 350m/分

規程タイム 67秒
Signature          樺島　慶子

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＪＯ 2 森　裕悟 15169 シューフルール 54056 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.66 64.66 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 7 本田　恵士 13035 ティナ 54055 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.75 65.75 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 9 岩本　隆行 12020 ブレシドクラウン 51397 山口県馬術連盟 66.39 66.39 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 17 板山　亮 25330 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 66.34 66.34 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 20 眞田　慎 11060 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ 61.05 61.05 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 29 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.17 62.17 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 32 酒井　航平 24697 シュガーフェイス 24829 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.33 62.33 0.00 0.00 0.00

8 5 木庭　祥志 15972 ファーノース 24470 岡山乗馬倶楽部 67.14 67.14 1.00 0.00 1.00

9 38 森　裕悟 15169 オンセール 53771 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.59 58.59 0.00 4.00 4.00

10 6 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 59.83 59.83 0.00 4.00 4.00

11 16 垂脇　昴祐 24904 ヨルス 52900 ドリームファーム ↓ 60.70 60.70 0.00 4.00 4.00

12 37 佐伯　藍 23999 月剣 24620 関西学院大学馬術部 ↓ 61.99 61.99 0.00 4.00 4.00

13 19 森　裕悟 15169 スタートレック 52266 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.00 63.00 0.00 4.00 4.00

14 13 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 63.63 63.63 0.00 4.00 4.00

15 34 田中　和真 18390 パレットA 53918 ハーモニーファーム淡路 ↓ 64.45 64.45 0.00 4.00 4.00

16 12 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↑ 65.26 65.26 0.00 4.00 4.00

17 27 野島　梓 16600 甲輝 51530 甲南大学体育会馬術部 ↓ 66.78 66.78 0.00 4.00 4.00

18 21 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ 67.73 67.73 1.00 4.00 5.00

19 35 中野　正幸 263 ゴールデンチップ 52685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 61.65 61.65 0.00 8.00 8.00

20 26 山田　健嗣 20254 ジークカバリエ 53016 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 80.65 80.65 4.00 4.00 8.00

第１４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月25日 9:38
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 31 北村　聡美 13142 ラミントン 52539 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 70.95 70.95 1.00 8.00 9.00

22 18 西崎　充郎 22911 ロードオール 54088 グレースライディングクラブ ↓ ↓ 73.86 73.86 2.00 8.00 10.00

23 23 中野　佳美 26090 ディジャビュトライ 54109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 63.78 63.78 0.00 12.00 12.00

24 3 井上　智之 24293 オールドパー 53816 関西学院大学馬術部 ↑ ↓ 80.68 80.68 4.00 8.00 12.00

25 33 尾﨑　康弘 22041 ブランショコラ 53350 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 67.28 67.28 1.00 12.00 13.00

26 8 清水　宏宣 23405 ブラックチェリー 52696 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 84.25 84.25 5.00 8.00 13.00

27 22 本田　恵士 13035 クルセイダー 53168 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 96.46 96.46 8.00 8.00 16.00

28 4 中野　正幸 263 コラボレーション 54111 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.39 67.39 1.00 20.00 21.00

29 14 西崎　純郎 13816 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ ↓ 86.49 86.49 5.00 16.00 21.00

30 11 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 112.11 112.11 12.00 12.00 24.00

31 1 西崎　充郎 22911 ダイイチハンサム 54089 グレースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.75 65.75 0.00 36.00 36.00

Ｅ 10 田村　舞夏 23467 月墨 52591 関西学院大学馬術部 ↑ ↓

Ｅ 15 大浦　芳裕 2929 ポルコ・ロッソ 52202 志方西部乗馬クラブ ↓ ↓

Ｅ 24 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓

Ｅ 25 眞田　凌 22913 バベルS 53665 眞田ライディングクラブ ↓

Ｅ 28 高橋　沙也可 25770 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓

Ｅ 30 西崎　純郎 13816 ラ・ファミーユ 53359 岡山乗馬倶楽部 ↑

Ｅ 36 西崎　充郎 22911 ハッピーカムカム 51203 グレースライディングクラブ

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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第１４競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　公認

ジャンプオフ

全長 250m

速度 350m/分
Signature          樺島　慶子

Jump off 規程タイム 43秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 6 7a 7b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 眞田　慎 11060 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ 32.32 32.32 0.00 0.00 0.00

2 7 本田　恵士 13035 ティナ 54055 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 33.94 33.94 0.00 0.00 0.00

3 17 板山　亮 25330 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 35.56 35.56 0.00 0.00 0.00

4 29 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 35.96 35.96 0.00 0.00 0.00

5 32 酒井　航平 24697 シュガーフェイス 24829 両備乗馬クラブクレイン岡山 39.34 39.34 0.00 0.00 0.00

6 2 森　裕悟 15169 シューフルール 54056 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 38.74 38.74 0.00 4.00 4.00

7 9 岩本　隆行 12020 ブレシドクラウン 51397 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 35.72 35.72 0.00 8.00 8.00

4月25日 9:38
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全長 430m

速度 350m/分

規程タイム 74秒
Signature          花田　久美子

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＪＯ 5 三木　翔一郎 18957 月峰 30366 関西学院大学馬術部 67.02 67.02 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 10 小出　謙介 23468 チェリーブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 71.25 71.25 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 12 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 68.59 68.59 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 16 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー 72.10 72.10 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 17 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム 70.19 70.19 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 18 大谷　智美 10588 ラベンダーブルー 52541 山口県馬術連盟 67.66 67.66 0.00 0.00 0.00

7 4 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 76.14 76.14 1.00 0.00 1.00

8 19 西野　晃司 25336 月雅 50589 関西学院大学馬術部 ↓ 63.55 63.55 0.00 4.00 4.00

9 11 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 64.09 64.09 0.00 4.00 4.00

10 15 伊東　瑤子 23189 サンダージャム 30392 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 64.23 64.23 0.00 4.00 4.00

11 22 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 65.81 65.81 0.00 4.00 4.00

12 13 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 73.29 73.29 0.00 4.00 4.00

13 6 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.01 64.01 0.00 8.00 8.00

14 8 重枝　佑佳 14241 エアロバティックス 53391 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 72.79 72.79 0.00 8.00 8.00

15 2 奥野　竜三 3219 カインド 50256 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 73.09 73.09 0.00 12.00 12.00

16 3 岩本　隆行 12020 スターアトラクション 52543 山口県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 74.04 74.04 1.00 12.00 13.00

17 7 松永　大 16232 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 93.80 93.80 5.00 8.00 13.00

18 20 木庭　祥志 15972 オリンピック 23668 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ 94.30 94.30 6.00 8.00 14.00

19 14 西田　篤史 23116 プロメテウス 51835 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.87 66.87 0.00 24.00 24.00

Ｅ 21 永井　なつみ 22520 クルセイダー 53168 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

ＮＳ 1 西野　晃司 25336 月翼 17771 関西学院大学馬術部

ＮＳ 9 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキーホース

↑Ｅ：落馬のため失権

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月25日 11:13
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第１５競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　公認

ジャンプオフ

全長 250m

速度 350m/分
Signature          花田　久美子

Jump off 規程タイム 43秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 3 10 14 4 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 34.47 34.47 0.00 0.00 0.00

2 10 小出　謙介 23468 チェリーブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 37.56 37.56 0.00 4.00 4.00

3 5 三木　翔一郎 18957 月峰 30366 関西学院大学馬術部 ↓ 37.74 37.74 0.00 4.00 4.00

4 17 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム ↓ 42.80 42.80 0.00 4.00 4.00

5 18 大谷　智美 10588 ラベンダーブルー 52541 山口県馬術連盟 ↑ 45.34 6.00 51.34 9.00 4.00 13.00

6 16 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 39.49 39.49 0.00 16.00 16.00

4月25日 11:13
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全長 430m

速度 350m/分

規程タイム 74秒
Signature          平山　一哉

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 67.10 67.10 0.00 0.00 0.00

2 11 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 75.25 75.25 1.00 0.00 1.00

3 12 矢野　翔一 16838 サマー 53138 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 67.61 67.61 0.00 4.00 4.00

4 2 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ 68.28 68.28 0.00 4.00 4.00

5 16 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.02 70.02 0.00 4.00 4.00

6 14 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.52 70.52 0.00 4.00 4.00

7 10 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.69 67.69 0.00 8.00 8.00

8 15 木庭　祥志 15972 オリンピック 23668 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 68.82 68.82 0.00 8.00 8.00

9 9 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 68.84 68.84 0.00 8.00 8.00

10 3 西崎　純郎 13816 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 70.51 70.51 0.00 8.00 8.00

11 5 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑ 87.38 87.38 4.00 4.00 8.00

12 6 本田　恵士 13035 ツイスターY 50578 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 76.91 76.91 1.00 8.00 9.00

13 13 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 67.93 67.93 0.00 12.00 12.00

14 1 尾﨑　康弘 22041 ヴァルト 50465 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 71.97 71.97 0.00 12.00 12.00

15 7 松永　大 16232 ロジック 50564 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 87.96 87.96 4.00 12.00 16.00

ＮＳ 8 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月25日 13:50
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全長

速度

規定タイム 60秒

基準タイム 56秒 Signature          樺島　慶子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 タイム差

1 12 森永　治希 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 55.56 55.56 0.00 0.00 0.00 0.44

2 9 礒崎　玲衣 ジョニー ハーモニーファーム淡路 48.36 48.36 0.00 0.00 0.00 7.64

3 3 眞田　舞 プリンスJ 眞田ライディングクラブ 61.62 61.62 1.00 0.00 1.00 5.62

4 7 井上　勇一 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 61.94 61.94 1.00 0.00 1.00 5.94

5 5 和田　早代 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル 63.52 63.52 1.00 0.00 1.00 7.52

8 上松　京子 プリンスJ 眞田ライディングクラブ 64.84 64.84 2.00 0.00 2.00 8.84

2 松本　眞帆 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 65.91 65.91 2.00 0.00 2.00 9.91

10 大森　海里 プラム ハーモニーファーム淡路 ↓ 54.00 54.00 0.00 4.00 4.00 2.00

6 佐古　ひまわり ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 74.92 74.92 4.00 0.00 4.00 18.92

13 木下　佳代子 プリンスJ 眞田ライディングクラブ 75.03 75.03 4.00 0.00 4.00 19.03

11 松下　世生 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 81.10 81.10 6.00 0.00 6.00 25.10

OP 1 廣石　智子 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 79.62 79.62 5.00 0.00 5.00 23.62

OP 4 田中　和真 プラム ハーモニーファーム淡路 51.94 51.94 0.00 0.00 0.00 4.06

4月25日 10:44

第１７競技

みっきぃクロスジャンプ
(クロス障害４０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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全長 280m

速度 325m/分

規定タイム 52秒
Signature          花田　久美子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 大森　凪紗 Mロビン ハーモニーファーム淡路 31.98 31.98 0.00 0.00 0.00

2 32 稲美　幸 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 32.38 32.38 0.00 0.00 0.00

3 21 考田　有里 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 33.56 33.56 0.00 0.00 0.00

4 9 佐々木　恵 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 34.01 34.01 0.00 0.00 0.00

5 5 久田　野歩 マーガリン グレースライディングクラブ 34.62 34.62 0.00 0.00 0.00

33 永井　めぐみ マイネルファイター 日本大学馬術部 35.31 35.31 0.00 0.00 0.00

31 津田　武 マーガリン グレースライディングクラブ 35.60 35.60 0.00 0.00 0.00

34 金井　宗一 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 35.76 35.76 0.00 0.00 0.00

12 田野　智世 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 37.22 37.22 0.00 0.00 0.00

26 岡崎　友愛 ラルク グレースライディングクラブ 37.93 37.93 0.00 0.00 0.00

35 清水　宏宣 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 38.23 38.23 0.00 0.00 0.00

18 斎藤　允利 マーガリン グレースライディングクラブ 38.44 38.44 0.00 0.00 0.00

6 瀬田　里紗 リープスマイル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.44 39.44 0.00 0.00 0.00

7 平松　豊 ペリエ・イー ライディングクラブ　グリーンオアシス 39.69 39.69 0.00 0.00 0.00

11 甲斐　藍 清史郎 広島大学馬術部 40.80 40.80 0.00 0.00 0.00

29 川上　恭子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 41.71 41.71 0.00 0.00 0.00

30 平原　枝里香 エメラルドスルー ライディングクラブ　グリーンオアシス 44.99 44.99 0.00 0.00 0.00

第１８競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ファイナル

4月25日 14:18

(７０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 伯耆　秀典 ステッププリンス ホーキーホース 52.31 52.31 1.00 0.00 1.00

24 河嶋　佑哉 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 32.51 32.51 0.00 4.00 4.00

17 岩井　豊美 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 34.21 34.21 0.00 4.00 4.00

23 田中　三千代 アレックス ドリームファーム ↓ 39.49 39.49 0.00 4.00 4.00

27 礒崎　耕次 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 ↓ 39.72 39.72 0.00 4.00 4.00

28 岡崎　友愛 ブルーアイ グレースライディングクラブ ↓ 40.15 40.15 0.00 4.00 4.00

15 江見　浩彰 大和 岡山乗馬倶楽部 ↑ 42.07 42.07 0.00 4.00 4.00

16 後藤　久徳 モンティップ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 48.52 48.52 0.00 4.00 4.00

20 宗接　元信 ナターシャ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 34.41 34.41 0.00 8.00 8.00

25 佐田野　雅恵 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↓ 58.37 58.37 2.00 8.00 10.00

OP 1 小出　謙介 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 38.06 38.06 0.00 0.00 0.00

OP 2 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 36.10 36.10 0.00 0.00 0.00

OP 3 西崎　純郎 大和 岡山乗馬倶楽部 44.85 44.85 0.00 0.00 0.00

OP 4 森　裕悟 モンティップ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 35.34 35.34 0.00 0.00 0.00

OP 8 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 35.92 35.92 0.00 0.00 0.00

OP 13 板山　亮 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 51.37 51.37 0.00 0.00 0.00

OP 22 森　裕悟 マイネルファイター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 32.28 32.28 0.00 4.00 4.00

OP 36 上屋　慶子 ブルーアイ グレースライディングクラブ 46.07 46.07 0.00 0.00 0.00

NS 14 西崎　充郎 ラルク グレースライディングクラブ
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全長 300m

速度 350m/分

規程タイム 52秒
Signature          樺島　慶子

成年 少年

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 森田　優 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 40.60 40.60 0.00 0.00 0.00

1 21 伊藤　さら ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 41.53 41.53 0.00 0.00 0.00

2 39 広岡　智恵 ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 41.92 41.92 0.00 0.00 0.00

3 8 眞田　慎 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 44.73 44.73 0.00 0.00 0.00

4 43 岸本　千秋 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 45.22 45.22 0.00 0.00 0.00

5 47 守谷　智江 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 45.76 45.76 0.00 0.00 0.00

2 15 田中　秀宣 ブレシドクラウン 山口県馬術連盟 46.50 46.50 0.00 0.00 0.00

5 小出　謙介 空 一般財団法人　明石乗馬協会 47.04 47.04 0.00 0.00 0.00

36 田中　和真 ソプラノA ハーモニーファーム淡路 50.05 50.05 0.00 0.00 0.00

26 藤本　一仁 ハニーグランツ ライディングクラブ　グリーンオアシス 51.24 51.24 0.00 0.00 0.00

31 小出　謙介 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 40.84 40.84 0.00 4.00 4.00

3 9 久保田　郁佳 ラベンダーブルー 山口県馬術連盟 ↓ 41.56 41.56 0.00 4.00 4.00

25 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↓ 41.59 41.59 0.00 4.00 4.00

4 34 平野　美樹 エアロバティックス 山口県馬術連盟 ↓ 43.45 43.45 0.00 4.00 4.00

16 三木　基司 フェンディ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 43.86 43.86 0.00 4.00 4.00

5 2 木本　雛 ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 44.39 44.39 0.00 4.00 4.00

33 石川　雄斗 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.66 44.66 0.00 4.00 4.00

7 吉岡　正行 オンセール 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 45.66 45.66 0.00 4.00 4.00

46 酒井　航平 ロマネ・コンティ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 46.18 46.18 0.00 4.00 4.00

27 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 46.39 46.39 0.00 4.00 4.00

順位

第１９競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル

4月25日 16:05

(１００ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点順位

28 崎野　有紗 フェンディ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 47.35 47.35 0.00 4.00 4.00

20 豊原　浩 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 47.48 47.48 0.00 4.00 4.00

14 西林　耕一 ヴァルト 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 48.65 48.65 0.00 4.00 4.00

1 田中　和真 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.41 53.41 1.00 4.00 5.00

11 田中　智久 清史郎 広島大学馬術部 ↓ 56.03 56.03 2.00 4.00 6.00

38 土居　帆希 ボンボンドショコラ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 42.61 42.61 0.00 8.00 8.00

18 島田　あさひ 空 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 46.44 46.44 0.00 8.00 8.00

6 清水　宏宣 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 48.65 48.65 0.00 8.00 8.00

37 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ 50.03 50.03 0.00 8.00 8.00

45 酒井　朋子 ソプラノA ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 50.67 50.67 0.00 8.00 8.00

10 板山　亮 竹鶴１７ ハーモニーファーム淡路 ↓ 65.28 65.28 4.00 4.00 8.00

12 田村　遥夏 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 52.17 52.17 1.00 8.00 9.00

13 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ ↑ 72.92 72.92 6.00 4.00 10.00

4 竹中　健輔 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 38.51 38.51 0.00 12.00 12.00

41 竹中　健輔 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 46.90 46.90 0.00 12.00 12.00

42 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 47.24 47.24 0.00 12.00 12.00

24 礒崎　耕次 竹鶴１７ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 55.93 55.93 1.00 12.00 13.00

35 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム ↓ ↓ ↑↓ 44.09 6.00 50.09 0.00 16.00 16.00

22 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 87.15 87.15 9.00 8.00 17.00

40 中川　にいな 甲翔 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑↓ ↓ 75.30 75.30 6.00 16.00 22.00

E 23 長谷川　広樹 オンセール 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

E 30 眞田　舞 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ ↑

E 32 柿本　早紀 ゴールドスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓

E 44 新見　理恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ

NS 3 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学体育会馬術部

OP 01 西崎　充郎 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ ↓ 48.44 48.44 0.00 4.00 4.00

OP 48 西崎　純郎 ラ・ファミーユ 岡山乗馬倶楽部 49.03 49.03 0.00 0.00 0.00

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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Signature         松尾　博幸

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 減点

1回目 0

JO1回目 0

JO2回目 0

JO3回目 0

1回目 0

JO1回目 0

JO2回目 0

JO3回目 ↓ 4

1回目 0

JO1回目 0

JO2回目 0

JO3回目 ↓ ↓ 8

1回目 0

JO1回目 0

JO2回目 0

JO3回目 ↓ ↓ ↓ 12

1回目 0

JO1回目 0

JO2回目 ↓ 4

1回目 0

JO1回目 0

JO2回目 ↓ ↓ 8

1回目 0

JO1回目 ↓ 4

1回目 ↓ ↓ 8

ハーモニーファーム淡路

社団法人　神戸乗馬倶楽部

6 4 田中　和真 クルージングオズ

4 8 大西　徹平 Jボーイ

2 3 矢野　翔一

山口県馬術連盟

サマー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

1 5 藤山　篤志 アロマックス 山口県馬術連盟

岡山乗馬倶楽部

3 本田　恵士 ツイスターY

2 木庭　祥志 オリンピック5

1

4月25日 17:00

第２０競技

みっきぃ６段ジャンプ
(１３０ｃｍ～・ローカルルール)

同志社大学馬術部

8 西崎　充郎 ダイイチハンサム グレースライディングクラブ6

7 7 本田　恵士 ドリームタイムロード




